выпуск облигаций и опционов не осуществляется. 

2.3. Лицо, осуществившее регистрацию выпуска (дополнительного выпуска) ценных бумаг 

(Банк России, регистрирующая организация): Банк России. 

2.4. Номинальная стоимость (для акций и облигаций) каждой ценной бумаги: 124,00 (Сто 

двадцать четыре) рубля 00 коп. 

2.5. Способ размещения ценных бумаг: открытая подписка. 

2.6. Дата фактического начала размещения ценных бумаг (дата совершения первой сделки, 

направленной на отчуждение ценных бумаг первому владельцу): 25 марта 2025г. 

2.7. Дата фактического окончания размещения ценных бумаг (дата внесения последней

[...]

приходной записи по лицевому счету (счету депо) первого владельца, а в случае размещения не 

всех ценных бумаг выпуска (дополнительного выпуска) - дата окончания установленного срока 

размещения ценных бумаг): 13 мая 2025 года. 

2.8. Количество фактически размещенных ценных бумаг: 3600000 (Три миллиона шестьсот 

тысяч) штук. 

2.9. Доля фактически размещенных ценных бумаг от общего количества ценных бумаг выпуска 

(дополнительного выпуска), подлежавших размещению: 100%. 

2.10. Фактическая цена (цены) размещения ценных бумаг и количество ценных бумаг, 

размещенных по каждой из цен размещения: 150 (Сто пятьдесят) рублей 00 копеек, 833829 

(Восемьсот тридцать три тысячи восемьсот двадцать девять) штук акций; 156 (Сто пятьдесят 

шесть) рублей 00 копеек, 2766171  (Два миллиона семьсот шестьдесят шесть тысяч сто 

семьдесят одна) штука акций. 

2.11. Форма оплаты размещенных ценных бумаг, а если размещенные ценные бумаги 

оплачивались денежными средствами и иным имуществом (неденежными средствами) - также 

количество размещенных ценных бумаг, оплаченных денежными средствами, и количество